
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

20.06.2023  № 11 
 с. Лебедино  

О выделении специальных мест для размещения печатных 

агитационных материалов  
 

     В целях обеспечения равных условий проведения агитации при 

проведении 10 сентября 2023 года выборов Губернатора Алтайского края, 

в соответствии со ст.75, п.7  Кодекса Алтайского края о выборах, 

референдуме, отзыве, постановляю: 

 

 

1.Выделить места по размещению печатных агитационных материалов: 

 

село Лебедино  –        информационный стенд в центре села; здание 

Лебединский сельской библиотеки (ул. Ленина 10)  

 

село Елизаветград  – информационный стенд в центре села  

 

село Новороссийка –   информационный стенд в центре села у здания 

магазина; 

село Бославино  –   информационный стенд в центре села   

село Ермаковка  –   информационный стенд в центре села 

  

 

   село Лебедино  – здание Лебединского сельского Дома культуры 

     филиала МБУК «Табунская МфКЦМ». 

 

 

 Глава  сельсовета                              В.Д.Мозер 

 
 

 


